

# Tom Brich Hansen Holding ApS

Mejdal Søvej 27, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 58 37

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Tom Brich Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tom Brich Hansen Holding ApS Mejdal Søvej 27 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 58 37 Stiftet: 21. januar 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Brich Hansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	H.C. Brich Hansen Tæpper, Holstebro A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	Brich Ejendomme A/S, Holstebro TTK Invest ApS, Holstebro Padel 7500 Bronx Holding A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 3.319 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.377 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.059 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,4 % af de samlede aktiver på 32.029 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.662.541	3.418.006
Indtægter af kapitalinteresser	734.768	1.082.339
Administrationsomkostninger	-26.404	-42.339
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.370.905</b>	<b>4.458.006</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	45.718	7.110
Finansielle indtægter	34	0
Finansielle omkostninger	-117.389	-122.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.299.268</b>	<b>4.342.739</b>
Skat af årets resultat	19.360	34.562
<b>Årets resultat</b>	<b>3.318.628</b>	<b>4.377.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.397.309	4.500.345
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.280.000
Disponeret fra overført resultat	-1.078.681	-1.403.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.318.628</b>	<b>4.377.301</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.205.885	15.543.344
3	Kapitalinteresser	14.727.912	13.195.762
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	189.438	143.720
5	Andre tilgodehavender	175.000	175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.298.235</u>	<u>29.057.826</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.298.235</u></b>	<b><u>29.057.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	729.750	925.316
	Andre tilgodehavender	998	0
	Tilgodehavender i alt	<u>730.748</u>	<u>925.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>730.748</u></b>	<b><u>925.316</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.028.983</u></b>	<b><u>29.983.142</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.736.195	18.741.504
Overført resultat		2.197.353	3.276.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.280.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>26.058.548</u></b>	<b><u>23.422.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		238.438	710.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.375	28.750
Gæld til tilknyttet virksomhed		186.729	204.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.114	10.680
Selskabsskat		532.725	724.754
Anden gæld		4.980.054	4.881.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.970.435</u>	<u>6.560.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.970.435</u></b>	<b><u>6.560.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.028.983</u></b>	<b><u>29.983.142</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.838.953	2.679.078	1.193.000	19.836.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.193.000	-1.193.000
Overført via resultatdisponering	0	4.500.345	-1.403.044	1.280.000	4.377.301
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Regulering af opskrivning på investeringsejendomme	0	390.067	0	0	390.067
Regulering af sikringsinstrumenter	0	12.139	0	0	12.139
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	18.741.504	3.276.034	1.280.000	23.422.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.280.000	-1.280.000
Overført via resultatdisponering	0	3.397.309	-1.078.681	1.000.000	3.318.628
Regulering af opskrivning på investeringsejendomme	0	597.382	0	0	597.382
	<b>125.000</b>	<b>22.736.195</b>	<b>2.197.353</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.058.548</b>

**Noter**


---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>4.538.556</u>	<u>4.538.556</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>4.538.556</b></u>	<u><b>4.538.556</b></u>
Opskrivninger 1. juli	11.004.788	9.586.782
Årets resultat	2.662.541	3.418.006
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>11.667.329</b></u>	<u><b>11.004.788</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>16.205.885</b></u>	<u><b>15.543.344</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H.C. Brich Hansen Tæpper, Holstebro A/S	Holstebro	100 %

**Noter**

	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	3.459.046	3.459.046
Afgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.659.046</b>	<b>3.459.046</b>
Opskrivninger 1. juli	9.736.716	8.252.171
Årets resultat	734.768	1.082.339
Regulering af opskrivning på investeringsejendomme	597.382	390.067
Regulering af sikringsinstrumenter	0	12.139
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>11.068.866</b>	<b>9.736.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>14.727.912</b>	<b>13.195.762</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brich Ejendomme A/S	Holstebro	99,99 %
TTK Invest ApS	Holstebro	40 %
Padel 7500 Bronx Holding A/S	Holstebro	25 %
	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-56.280	-63.390
Årets afskrivninger	45.718	7.110
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-10.562</b>	<b>-56.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>189.438</b>	<b>143.720</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	175.000	175.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 17 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld i selskabet Brich Tæpper og Gulve A/S. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.814 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
